

PRO HERMANSBY

ANTECKNINGAR FÖRT VID MEDLEMS- och INFORMATIONSMÖTE 2021-05-27

*Annonsering i KUNGÄLVS-POSTEN och HEMSIDAN hörsammades
Ungefär 50 medlemmar kom till parkeringen utanför PRO-gården med fika och stolar
Härligt surr, glada miner och skratt
Uppehåll men lite kyligt och dagen avslutades med en poängpromenad
PROcedurena underhöll med musik*

1 ORDFÖRANDENS INFORMATION

Bengt hälsade alla välkomna. Informerade om att årsmötet blir den 17 juni utanför PRO-gården. Bettan annonserar i KP. Den viktigaste punkten som kommer att tas upp på årsmötet är förslaget om att vi går samman med Ytterby. För Ytterbys del finns två alternativ. Dels lägga ner föreningen eller slå sig ihop med oss. Många av våra medlemmar är även medlemmar i Ytterby. Enligt stadgarna måste ett sådant beslut tas på ett årsmöte.

Bengt meddelade också att en arbetsgrupp hade tillsatts, startar redan nu i juni för att arbeta med den eventuella sammanslagningen. Det är mycket som skall fungera med en sammanslagning och det är detta gruppen skall förbereda och arbeta med. Om årsmötet beslutar om samgåendet kommer det att gälla från den 1 januari 2022.

Bengt informerade om de nya restriktioner angående Corona. Lättnader som vi ser fram mot.

Kent Nilde (vår studieorganisatör) har blivit invald som ersättare i PRO Distrikt Bohuslän.

Bengt aviserade att på årsmötet kommer förslaget om höjning av medlemsavgiften med 10 kr att tas upp, (från 40 kr till 50 kr) det blir då totalt 300 kr/året. [Se punkt 2](#)

Den 22 september är PRO:s nationella friluftsdag. Förslaget är att vi samtidigt ha ÖPPET HUS. Detta tas också upp på årsmötet.

Riksorganisationens styrelse arbetar med en försäljning eller uthyrning av Gysinge.

2 KASSÖRENS INFORMATION

Morgan påtalade om den hårt anstränga ekonomin och redovisade att:

Idag är det 1.650 kr på plusgirot.

Vi väntar medlemsintäkt på 8.480 kr från PRO Riks

PROcedurenas kapital på 6.500 kr, som förvaltas av föreningen, är belånade av föreningen.

Kommande intäkt på 1.600 kr för sålda skraplotter.

Morgan tar hem mer skraplotter innan semestern.

Kassan: 1.770 kr.

Totalt: 1.654 kr + 1.770 kr = 3.424 kr

Intäkter från boulen 1/1 t o m 24/5 har inbringat 5.610 kr

Morgan meddelade att det finns inbetalningskort inne på PRO-gården, till de som vill ge en penninggåva till föreningen. (De fasta avgifterna för PRO-gården måste betalas).

3 SOMMARENS OCH HÖSTENS PROGRAM

Friskvårdskommittén och Programkommittén arbetar fram förslag om lite aktiviteter.

Programmakarna arbetar fram lite förslag till föredrag - underhållning till hösten då det antagligen lättar lite mer med sammankomst-antal-inomhus

4 FRITIDSKOMMITTÉN

Friskvårdsansvariga Göran och Margareta ordnar så att mattcurlingen kommer igång till hösten men dagen kan bli flyttad, besked kommer.

Göran påpekade att boulen är på måndagar och torsdagar, kl 10:00 – ca 12:00 och önskade att fler vill pröva på att spela.

5 KUNGÄLVSPOSTEN

KP tar numera betalt för våra aviseringar om alla sammankomster, klassas som annons, som tidigare varit gratis. Diskussioner pågår och några från föreningen har påtalat att föreningarna inte har råd att sätta in "annonser". Det finns alternativ att nå medlemmarna för information.

Skytning på PRO-gårdens dörr

SMS genom vårt medlemsregister Harald

Vår hemsida är alltid uppdaterad. Detta kommer att tas upp på årsmötet.

6 NÄSTA STYRELSEMÖTE

Måndag den 7 juni, kl 12:30

Kärna 2021-05-27

Eva Hassinge antecknade

Bengt Eklund, ordförande